FORMULAR I DEKLARIMIT DHE VIAA
PAGESES SE TATMIT MBI Fitmiy L ER PERDORIM PERSUNAL

E
f , w (2) Periudha tatimore | | (y) Nyympi Serial: K82119004033004K
¥ L AR

E 82119004033004K

{3) Numvi identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) K821190040

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: VISUAL STAGE DESIGN

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

|6) Adresa Rruga Ymer Kurti, Pallati 2/1, TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lajmeroni nese informacion 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndrysl aar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 15.263.529,59 15.263.529,59

(10/11) Shpenzimet 7.462.029,42 7.462.029,42

(12) Shpenzimet e pazbritshme 1.177.433,00

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 7.801.500,00 8.978.933,00

(17) Humbje ¢ mbartur 0,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 897.893 00

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0,00
{(21) Tatim fitimi (19+20) 897.893,00

(22) Tatim fitimi i shiyre 0.00

b aa o 453.585,00

(24) Kredi ¢ mbartur nga perindha ¢ meparshme 0.00

(25) Kerkese per rimbursim 0,00
1(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 444.308.00

(28) Denime / interesa per vonesa 0.00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 444.308,00 )

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i messiperm eshie i plote M

Data 2011-03-13 Firma e Personit té tatueshém: %j VJL/ Z/f

i )
. : . ~ i"“"‘"—-—h,“ 7 .
e deklaratés nuk mund té peraoret per te Kryer pacjesa ankeé. Kjo kopje mund té pérdoret ve Ithznr Feyarat tuaja

‘-fU lutem te gjeneroni Flete | klikuar butonin "Gjenero Flete Pdgese”. P&y sqarime té
pac nuar né numrat e telefonit; xdo00x.ose {fuk@é quar
email ne addresen: ::-filmg-_.itatame.go»_al &

Pér té kryer pagesé

métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin nd

{
M



Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT-i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore

"VISUAL STAGE DESIGN" SH.P K.

K821190040

Rr. Ymer Kurti P 2/1 Tirane

19/09/2008

SHERBIM AUDIO E VIDEOPROJEKSIONI

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2 dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004

Viti 2010

Pasqyrat Financiare jane individuale
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne Leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2010

Deri 31.12,2010

Pasqyrat financiare jane miratuar nga me date 10 MARS 2011




Nr.

Kodi

Ret. | 5 AKTIVET rﬁﬂh-: Viti Ushtri
ndi Dec 31,2008
1| A |Aktive Afatshkurira &
1] A/M|Mjetet Monetare e | 1,430,400 | 372,763
2|  Aj2|Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim L - -
a)l  A/a| Derivatet il
b) A/b| Aklivet e mbajtur per tregtim
Totali 1,430,400 372,763
3|  AJ3|Aktive te tjera Fi @ afatshkurter S o S AN/
a)| AS3/a| Llogari kerkesa te arketueshme 4,356,310 2,175,008
b)| A/3/b| Llogari kerkesa te tjera te arketueshme
___©)| AJ3/c| Instrumente te tjera borxhi
d)| A/3/d| Investime te tjera financiare
Totali 4,356,310 2,175,008
4 B|Inventari
a) Bla| Lendet e para - -
b){  B/b| Prodhimi ne proces : U prr=_
G) B/c| Produkie te gatshme T - |
d) B/d| Malira per rishitje »
e) B/e| Parapagesat per furnizime
Totali = ¥
5 B/5|Aktive Biologjike afatshkurter
6|  B/6|Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje S et S .
) B/7|Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Total | Aktiveve Afatshkurtra 5,786,711 2,547,771
Aktive Afatgjata
| 1|CM__ |Investime financiare afatgjata §
a)| Ci1/a|Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara =
b)| C/1/b|Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje - el
¢)| Clic|Aksione dhe letra te tjera me viere =
¢)| Citlg|Llogari kerkese te arketuesh
Totall - -
D |Aktive Afatgjata Materiale com—y
a)| Dia|Toka
b)|  Dib|Ndertesa (neto) 3
c) D/c|Makineri dhe pajisje (neto) et =
c) Dig|Akitive te tjera afatgjata materiele (neto) 13,252,541 3,245,208
Totali 13,252 541 3,245,209
3]  Ef3|Aktive Biologjike Afatgjate e e == = § =
4|  E/4|Aktive Afatgjata J L T T e e et - 1 . ol -
| a) E/a|Emri | mire e | el e uid
b) E/b|Shpenzimet e zhvillimit
c) Elc|Aklive te tjera afatgjala jomateriele
Totall - x
5| EI/5 |Kapitali aksionar i papaguar o ] [ |
L E/6 | Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Totali i Aktiveve Afatgjata 13,252,541 3,245,209
TOTALI AKTIVEVE 19,039,251 5,792,980




i . PASIVET DHE KAPITALI o Viti Ush
Andi Dec 31,2010 Dec 31,2009
| F__|Pasivet Afatshkurta
1|F1 Derivatet
2|Fi2 Huamarrjet - 318,674 -
a) Ffa|Huate dhe obligacionet afalshkurtra 318674 =0
b)]  F/b|Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata . % b
c) F/c|Bono te konvertueshme
G Totali 318,674 ¥
3| G/3|Huate dhe parapagimet
a)| Gla|Te pagueshme ndaj fumnitoreve 2381843 - 0
b)] G/b|Te pagueshme ndaj punonjesve 3 = 581461 68230 |
c} g/c|Detyrimet tatimore E: -~ _ 564083.3| 696458.0
¢} Glg[Hua te tjera et 1,154,103
d)|  G/d|Parapagimet e arketueshme
H Totali 3,527,397 1,918,791
4| H/4|Grantet dhe te ardhura te shtyra .
5| HI5|Provizionet afatshkurtra
Pasive Totale Afatshkurtra 3,846,072 1,918,791
I |Pasivet Afatgjata
111 Huate afatgjata [ S — ¢ kot L o O ) SN
& J/a|Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 4415384 - 0
b) Jib|Bonot e konvertueshme
Totali 4,415,384 -
2{Ji2 Hu rje te tjera afatgjata
3|Ji3 Provizionet afatgjata . a -
4|Ji4 Grandet dhe te ardhura te shtyra
Pasive Totale Afatgjata 4,415,384 -
Totali i pasiveve 8,261 455 1,918,791
m | K |Kapitali .
1|K/M1_ |Akisonet e pakices m———
2|Ki2  [Kapitali | aksionereve te shogerise meme In LY
3|KI3__ |Kapitall | aksionar 3,850,000 50,000
4[Ki4__|Primi i aksionit . oy =
5|KI5  [Njesite ose aksionet e thesarit L
6/K/6 |Rezervastatutore el S =
7|KIT__ |Rezerva ligjore _ > e 24189 | :
8|K/8  |Rezerva te tjera - -
9|KM  [Fitimi i pashperndare - -
10{K/M0__ |Fitimi (humbje) e vitit financiar 6,903,607 3,824,189
Totali i Kapitalit 10,777,796 3,874,189
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 19,039,251




VISUAL STAGE DESIGN

F::.f Pershkrimi VITI USHTRIMOR
. Dec 31,2010 Dec 31,2009
A S O I — Tl BRSNS  j0tsen
| 2fL2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e i S TSN e tSe] e
| 3|3 _FM?@&neﬂvﬂﬂﬂ_ﬂeﬂﬂEhmdﬁpmcﬁ e _— . ook
41L4__ |Punae kryer nga njesia ekpergelimetoveta | ——— 3863881 @ 3,560,003
| &5 |L/5 _Ma_llra,_len@te_para_drgsh_eibinlet = e e e e N e AL PR SRR
~8(L6_|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt e e Db = el = 37000
_T {7 |Shpenzimet e personelit e NP RER NS R R SRS L e R V-
| a)| LUa| Pagat - PP AE R N - LNS0e L 9801000
[ b) | Ub| Shpenzimet e sigurimeve o SRR I S I S R —— | ORERs VA 171940
[ €| Ll | Shpenzimet per personelin BT T e O TSRS e T By
B|L/8 Amortizimi dhe Zhvleresimet 1,544,953 1,023&6_
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 8,312,404 4,374,312
10 M1 {Te archuratishpenzimet in. nga njesi. kontroluera | So ey el G T
MMz |Te ardhuratshpenzimet fin. nga pjesemarriet — i IS N e R A [Fe s P R o)
A2/M3 |Te ardhura dhe shpenzime financiare = Y 510,904 |- 93,880
/2.1 Mi3la_[Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tiea financiare| e IR S PPEE WIS e
20 M/ |Te ardhura che shpenzime fnanciare nga interesi | — b aeamsbl i S
3le | Mi3/c_[Fitimi dhe humbje nga kursi kembimit Rl I T N SRR 13 LR Y )
3/d | Mi3/d__|Te ardhura dhe shpenzime te tiera s S [ =~ L A IR
43| [Totalite ardhurave he shpenzimeve financiare | S 510804 93,880
A4} [Fitimi (humbja) para tatimit el S S oo 0t 7,801,500 4,280,432
A Shpenzimet e tatimit mbi fitimin el s i i =T 897,893 456,243
e - Fitim (humbje) neto evitit financiar sl B 6,903,607 3,824,189
—— —|Piesa e fitimit neto per aksionaret e Shogerisememe | g e L L R
B e _fj@_eﬁmﬂeh_geﬁki;@e@_e_ﬁkicej e
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VISUAL STAGE DESIGN
metoda direkte

Metoda Indirekte

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Periudha
Raportuese 2010

Raportuese 2009

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit
Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

Teé ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga
aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme t@é tjera

Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti
MM té pérfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividend@t e arkétuar

MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividendét e paguar

MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél
Mjetet monetare né fiind té periudhés kontabél

8.312.404

1.450.085
-61.204

-234.263

-2.181.302
0
6.342.664
13.628.384
-215.437
-897.893
12.515.054

0
-11.457.417
0

0]
-11.457.417

oo ooco

1.057.637
372.763
1.430.400

4.374.312

1.023.416
-42.462

-51.418

-1.114.412
0
-1.936.508
2.252,929

-456.243
1.796.685

0]
-608.061
0

-608.061

0
-878.961
-878.961

309.663
63.100
372.763
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